Leo episcopus seruus seruorum dei. Dilecto filio® Tedemario abbati
monasterii sancte Marie quod est in loco ubi dicitur Picianum, gquod

a) dilectis filiis,
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etiam Casanoua uocatur, tuisque successoribus in perpetuum.  Conuenit
apostolatui nostro digne petentibus beniuola compassione succurrere atque
poscentium? animis alacri deuotione impertiri suffragium. Ex hoc enim
lueri potissimum premium a conditore omnium deo procul dubio promere-
bimur, dum piis petitionibus annuentes, ea que distorta uel iniuste sublata
sunt, nostro pio fuerint? sine dubio moderamine restituta adque directa.
Quapropter tibi, dilecte i, quem magis bona ecclesie tue, in quantum
possibilitas tua optinet, augere quam minuere uel distruere nouimus, caritatiua
ut oportet dilectione, intenta tua pulsatione aperimus hostium misericordie
apostolice, confirmantes et corroborantes per sanctum summe nostre sedis
privilegium sine omni lesione uel aliqua perturbatione obtinere ecclesiam
tuam omnia que usque modo possedit uel modo possidet uel possessura est in
perpetuum, Concedimus etiam tibi tuisque successoribus omnem decima-
tionem texrarum® uel mortuorum de omnibus bonis ecclesie tue et consecra-
tionem ecclesiarum seu altarium, ordinationem monachorum seu clericorum
licentiam habeatis a catholicis episcopis iuste intrantibus recipiendam®,
Interdicimus etiam wut nullus episcopus ybi sinodum celebret, unde ex
apostolica apostolorum principis Petri et/ nostra, cuius uices gerimus?,
auctoritate precipimus atque interdicimus, ut nullus sub nostri apostolici
regiminis iure degentium®, scilicet imperator rex dux marchio archiepis-
copus episcopus comes uel unicecomes aut aliquis exactor” alicuius rei tam
laicorum quam et clericorum aut magna aut parua cuiusdam conditionis
persona inuadere distraere uiolare aut perturbare presumat prephate
bona® ecclesie in cellis in castellis in uillis ac prediis uel possessionibus
et que ubique in pagis uel territoriis quibuslibet per scripta legalia uel
per regalia precepta uel per fidelium possidet instruments. Si quis autem
contra huius nostre” preceptionis priuilegium agere presumpserit aut pre-
nitentibus consenserit aut fautor extiterit et mon potius obseruare in inte-
grum studuerit et nostram apostolicam  hane preceptionis traditionem
transgredi presumpserit, sciat se auctoritate beati Petri apostolorum prin-
cipis celorum vegni clauigeri nostroque anathematis uinculo innodatum
et a regno dei alienatum atque cum diabolo et eius atrocissimis pompis
transgressorem sanctorum patrum canonica traditione deputatum, quoniam
seriptum est: Terminos patrum nostrorum nulla auctoritate illicite teme-
ritatis transgredi presumite™ et quia oportunitatis exigit ratio, proteruos
ac transgressores canonice correctionis debere freno constringi, illius spiri-
tuali iaculo perdit animam, cuius temporali gladio Malchus amisit auri-
culam. Qui autem obsernator extiterit, ditetur dono apostolice benedictionis.